

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA MOJOKERTO PENGUMUMAN

NOMOR: 166/PP.04.1-Pu/3576/2022

TENTANG

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN DI KOTA MOJOKERTO UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Mojokerto Nomor 246/PK.01-BA/3576/2022 tanggal 7 Desember 2022 tentang Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Pada Pemilihan Umum Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- KPU Kota Mojokerto telah melaksanakan Tahapan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Pada Pemilihan Umum Tahun 2024 pada tanggal 6 Desember 2022;
- KPU Kota Mojokerto menetapkan Daftar Nama Calon Anggota PPK yang Lulus Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) di masing-masing kecamatan di Kota Mojokerto untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana daftar terlampir;
- 3. Seluruh masyarakat Kota Mojokerto diharapkan dapat memberikan masukan dan tanggapan terhadap rekam jejak Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) dimaksud, yang disampaikan secara tertulis dengan menyertakan identitas diri yang masih berlaku kepada Helpdesk Pembentukan Badan Adhoc KPU Kota Mojokerto, sejak pengumuman ini diumumkan sampai dengan 10 Desember 2022 melalui email helpdeskkpukomo@gmail.com atau datang langsung ke Kantor KPU Kota Mojokerto, Jl. Pahlawan No. 11 Mojokerto di jam kerja, Pukul 08.00 16.00 WIB.

4. KPU Kota Mojokerto mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Lulus Tahap Seleksi Tertulis untuk hadir dalam Tes Wawancara, pada :

Hari : MINGGU s/d SELASA

Tanggal: 11 s/d 13 Desember 2022

Pukul (sesuai dengan jadwal pembagian waktu terlampir)

Tempat : Kantor KPU Kota Mojokerto

Jl. Pahlawan No. 11 Mojokerto

Materi : a. pengetahuan kepemiluan;

b. komitmen yang mencakup integritas, independensi, dan profesionalitas;

c. rekam jejak calon anggota PPK; dan

d. klarifikasi masukan dan tanggapan masyarakat.

Catatan : a. dimohon hadir tepat waktu;

b. pakaian bebas rapi bersepatu;

c. menunjukkan Kartu Identitas Diri Elektronik (e-KTP) yang asli kepada petugas saat pelaksanaan registrasi.

5. KPU Kota Mojokerto akan menetapkan nama 5 (lima) calon anggota PPK pada peringkat teratas sebagai Anggota PPK di masing-masing kecamatan, dan menetapkan 5 (lima) calon anggota PPK pada peringkat selanjutnya sebagai Calon Pengganti Anggota PPK di masing-masing kecamatan.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Mojokerto, 8 Desember 2022

Ketua Komisi Pemilihan Umum Kota Mojokerto,

Saiful Amin

Lampiran I

Pengumuman Komisi Pemilihan Umum Kota Mojokerto

Nomor: 166/PP.04.1-Pu/3576/2022
Tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Panitia
Pemilihan Kecamatan di Kota Mojokerto Untuk Pemilihan

Umum Tahun 2024

CALON ANGGOTA PPK KOTA MOJOKERTO YANG LULUS SELEKSI TERTULIS DAN BERHAK MENGIKUTI SELEKSI WAWANCARA

Daftar calon anggota PPK Kota Mojokerto berikut disusun berdasarkan Abjad Nama Peserta

1. Kecamatan Kranggan

No.	No Pendaftaran	Nama	Jenis Kelamin	
1	13-35760300002236	Aming Astiyanti	Perempuan	
2	13-35760300002220	Ariya Wijaya Putra	Laki-laki	
3	13-35760300002215	Asrul Afani Rohmatul Akbar	Laki-laki	
4	13-35760300002253	Charisma Mutiara Insani	Perempuan	
5	13-3576030000223	Deny Andriana	Laki-laki	
6	13-35760300002245	Elfa Frida Yanti	Perempuan	
7	13-35760300002230	Haris Saktiyanto Laki-laki		
8	13-35760300002244	Ike Dianopianti	Perempuan	
9	13-3576030000229	Indra Bagus Yudistira	Laki-laki	
10	13-35760300002224	Minhaji Laki-laki		
11	13-35760300002238	Moh Rum Renuat Laki-laki		
12	13-3576030000225	Mohammad Erfa Minwari Laki-laki		
13	13-35760300002213	Muhamad Dimas Ilham Briyanto Laki-laki		
14	13-35760300002217	Subagyo Laki-laki		
15	13-35760300002232	Sukarman Laki-laki		

2. Kecamatan Magersari

No.	No Pendaftaran	Nama Jenis Kelami	
1	13-35760200002276	Agung Widayanto	Laki-laki
2	13-35760200002228	Andik Kurniawan	Laki-laki
3	3 13-35760200002240 Aniek Chalimah		Perempuan
4	13-35760200002218	Anton Wahyu Ari Utomo	Laki-laki

No.	No Pendaftaran	Nama	Jenis Kelamin
5	13-35760200002282	Arief Priyatno	Laki-laki
6	13-35760200002221	Aries Harjo Prabowo	Laki-laki
7	13-35760200002294	Hadinoto Nur Irlambang	Laki-laki
8	13-35760200002258	Hendrikus Doni Muda	Laki-laki
9	13-35760200002269	Irfan Kharis	Laki-laki
10	13-35760200002231	Khoirul Maarif	Laki-laki
11	13-35760200002251	Mahrul Utomo	Laki-laki
12	13-35760200002235	Noor Ikra Taruna Laki-laki	
13	13-35760200002254	Rudi Wahyudiana	Laki-laki
14	13-35760200002241	Rudy Pattynama Laki-laki	
15	13-35760200002281	Siti Machrufah	Perempuan
16	13-35760200002260	Tribudi Hartono	Laki-laki

Keterangan :

Jumlah calon anggota PPK di Kec. Magersari lebih dari 15 orang karena berdasarkan hasil seleksi tertulis PPK, di Kec. Magersari terdapat peserta yang nilainya sama pada urutan terakhir, sehingga sesuai Keputusan KPU Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan AdHoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota, dinyatakan LULUS.

3. Kecamatan Prajurit Kulon

No.	No Pendaftaran	Nama	Jenis Kelamin
1	13-35760100002225	Ahmad Firmansyah	Laki-laki
2	13-35760100002235	Ananda Shelvy Vista Anisa	Perempuan
3	13-35760100002218	Ardian Dwi Utomo	Laki-laki
4	13-35760100002250	Cheppy Fyastutik Setyaningrum	Perempuan
5	13-3576010000222	Diah Murti	Perempuan
6	13-35760100002232	Didik Amansah	Laki-laki
7	13-35760100002249	Dita Permata Sari	Perempuan
8	13-35760100002226	Dwi Yuli Handayani	Perempuan
9	13-35760100002212	Hidayani	Perempuan
10	13-35760100002224	Ichsan Maulana	Laki-laki

No.	No Pendaftaran	Nama	Jenis Kelamin
11	13-35760100002243	Indah Fitria Ashari	Perempuan
12	13-35760100002227	Ismi Fadilah	Perempuan
13	13-35760100002242	Khoirul Rozak	Laki-laki
14	13-35760100002248	Muhammad Albazie	Laki-laki
15	13-35760100002223	Rudy Budi Hariyono	Laki-laki

Mojokerto, 8 Desember 2022

Ketua Komisi Pemilihan Umum Kota Mojokerto,

Saiful Amin

Lampiran II

Pengumuman Komisi Pemilihan Umum Kota

Mojokerto

Nomor: 166/PP.04.1-Pu/3576/2022 Tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis Panitia Pemilihan Kecamatan Di Kota Mojokerto Untuk

Pemilihan Umum Tahun 2024

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA PPK 2024 KOTA MOJOKERTO

MINGGU, 11 Desember 2022	Kec. Magersari	10.00 - 10.15	Registrasi
Desember 2022		10.15 – 12.00	Wawancara peserta Nomor Urut 1 - 8
		12.00 - 13.00	ISHOMA
		13.00 – 16.00	Wawancara peserta Nomor Urut 9 - 16
SENIN, 12 Desember 2022	Kec. Kranggan	13.00 - 13.15	Registrasi
Desember 2022		13.15 – 16.00	Wawancara peserta Nomor Urut 1 - 7
		16.00 – 18.00	ISHOMA
		18.00 – 20.00	Wawancara peserta Nomor Urut 8 – 15
SELASA, 13 Desember 2022	Kec. Prajurit Kulon	09.00 - 09.15	Registrasi
Desember 2022	Kulon	09.15 – 12.00	Wawancara peserta Nomor Urut 1 - 7
		12.00 - 13.00	ISHOMA
		13.00 – 16.00	Wawancara peserta Nomor Urut 8 - 15

Mojokerto, 8 Desember 2022

Ketua Komisi Pemilihan Umum Mojokerto,

Saiful Amin